
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky 
bankovní spojem:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

SDRUŽENÍ TANNACO, ZKP pro „Síť oblast Kutná Hora -  běžná letní údržba44
zhotovitelem: vedoucí TANNACO,a.s. 
se sídlem: Choťánky 38. 290 01 Poděbrady 
zastoupeným: 
bankovní spojem:
IČ: 616 77 272 
DIČ: CZ61677272

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl B, vložka 14489 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dflčí veřejné zakázky: Síť oblast Kutná Hora - běžná letní údržba, 
ě. smlouvy objednatele: 02PU-001740, č. smlouvy zhotovitele: 24/2017

Článek L 

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen „plnění"), a to 

dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
Předmětem zakázky je provádění činností v rámci běžné letní údržby silnic I. tříd v oblasti Kutná 

Hora. Jedná se zejména o údržbu vozovek (čištění, vysprávky výtluků), nezpevněných krajnic (seřezání, 
opravy), příkopů (čištění, hloubení), propustků (čištění), vpustí a šachet (čištění, výměna), silničního 
stromoví a keřů (řez, průklest, kácení), bezpečnostních zařízení -  svodidel a směrových sloupků (čištění, 
rovnání, opravy, zřízení, likvidace), svislého dopravního značení (čištění, rovnání, výměna, zřízení).
Součástí zakázky jsou rovněž činnosti pro zajištění bezpečnosti silničního provozu -  nepřetržitá pohotovost, 
inspekční jízdy, v případě potřeby (havárie, nehody) okamžité zabezpečení lokality (přenosné dopravní 
značení, svodidla apod.).

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou 02PU-001220 
(dále jen „Rámcová smlouva").

1



Článek II. 
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované 
plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného 
plnění, tj.:

bez DPH: 17 584 990,00 Kč 

DPH: 3 692 847,90 Kč 

včetně DPH: 2 1 277 837,90 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Cena je 
nepřekročitelná, jednotlivé technické jednotky lze přesouvat. Je povolena dílčí fakturace.

Článek lil.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

předání staveniště zhotoviteli: na výzvu zadavatele 

zahájení prací: na výzvu zadavatele

dokončení prací: 04/2018

specifikace případných etap: -

lhůta pro předání a převzetí díla: 04/2018

lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: 04/2018 

předání staveniště objednateli 04/2018

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: okres Kutná Hora, Kolín,Praha-východ a Nymburk

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, 
pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání a 
převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou pro 
realizaci díla: ZD, SP. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel 
zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva.Akce bude navázána na RS Síť oblast Kutná Hora -  
běžná letní údržba. Číslo zakázky 02PU-001220.

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová 
smlouva.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě 
a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

2



Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele dle Soupisu prací, které zhotovitel 
objednateli předá v termínu do 04/2018.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2 . Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří :

9

1. Technické podmínky plnění smlouvy
2. Podrobná specifikace ceny.

4 . Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě.

5 . Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne £ 8 -Q4- 201/ V Choťánkách dne 12.4.2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR SDRUŽENÍ TANNACO, ZKP pro „Síť oblast
Kutná Hora -  běžná letní údržba44

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

Podpis:
Jméno:
Funkce
Datum:

3



PLNÁ MOC
Tnnnaco, a.s. ( dále- jen „akciová společnost") IČ 616 77 272, se sídlem v Choťánkách 38, 
okres Nymburk, PSČ 29001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mostským soudem 
v Praze, oddíl R, vložka 14489, jejím ž jménem jedná

•/plnomocňiije

a)

b)

c)

k jednání jménem akciové společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby 
podepisoval objednávky n smlouvy na subdodávky a 

k jednání jménem  akciové společnosti v postavení zhotovitele a k lomu, aby 
podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon") i 
žádosti o účast v příslušných druzích zadávacích řízení, 
nabídky ve všech druzích zadávacích řízení, 
smlouvy o realizaci veřejných zakázek.

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, které zadavatel v souladu s usl. § 18 odst. 3 zákona nezadává podle tohoto zákona.

Plnou moc přijímám.

V  Choťánkách dne 2014


